
Karlovy
Vary

Karlovy
Vary

PlzeňPlzeň

Ústí
nad Labem

Ústí
nad Labem

LiberecLiberec

JihlavaJihlava

České
Budějovice

České
Budějovice

Hradec
Králové
Hradec
Králové

PardubicePardubice

OlomoucOlomouc

ZlínZlín

OstravaOstrava

BrnoBrno

PrahaPraha

Semily

Louny

Mělník

Kladno

Beroun

Rakovník

Sokolov

Cheb 

Tachov

Rokycany

Příbram

Mladá
Boleslav

Most

Děčín

Teplice

Chomutov

Jablonec
nad Nisou

Trutnov

Česká
Lípa

Litoměřice

Jičín

Nymburk

Náchod

Chrudim

Havlíčkův
Brod

Žďár
n. Sáz.

Kolín

Kutná
Hora

Rychnov
n. Kněž.

Svitavy

Ústí
nad Orlicí

Pelhřimov

Třebíč

Klatovy

Domažlice

Benešov

Karviná

Frýdek-
-Místek

Opava

Nový
Jičín

Bruntál

Prostějov

Přerov

Šumperk

Jeseník

Kroměříž

Vsetín

Uherské
Hradiště

Znojmo

Hodonín

Břeclav

Vyškov

Blansko

Tábor
Písek

Strakonice

Jindřichův
Hradec

Český
Krumlov

Prachatice

7

8

8

7

6

6

0

0

4

5

5

4

3

1

1

1

1

2

52

55

46

35

56

48

48

35

1

1

10

11

11

1

I/15 Most, most ev. č. 15-025bI/15 Most, most ev. č. 15-025b

I/14 Suchovršice, sanace násypového tělesaI/14 Suchovršice, sanace násypového tělesa

I/38 Jestřebí, okružní křižovatka I/38 x I/9I/38 Jestřebí, okružní křižovatka I/38 x I/9

I/28 Raná - Odolice, oprava komunikaceI/28 Raná - Odolice, oprava komunikace

I/38 Pavlice - Grešlovo Mýto - průtahI/38 Pavlice - Grešlovo Mýto - průtah

I/22 Kdyně x II/184I/22 Kdyně x II/184

I/33 Jaroměř - Čáslavky, oprava silniceI/33 Jaroměř - Čáslavky, oprava silnice

I/23 Kralice n. O. - hranice krajeI/23 Kralice n. O. - hranice kraje

D11 oprava AB vozovky na mostech km 68-76 P + L D11 oprava AB vozovky na mostech km 68-76 P + L 

I/14 Propustek ev.č. 14-215P před RudníkemI/14 Propustek ev.č. 14-215P před Rudníkem

I/13 Česká Kamenice- opěrná zeď, oprava komunikaceI/13 Česká Kamenice- opěrná zeď, oprava komunikace

I/20 Oprava povrchu Vodná - Bečov nad TeplouI/20 Oprava povrchu Vodná - Bečov nad Teplou

I/13 Oprava povrchu komunikace - Bor/LSI/13 Oprava povrchu komunikace - Bor/LS

I/35 Litomyšl - průtahI/35 Litomyšl - průtah I/11 Ostrava-Vítkovice, mosty ev.č. 11-142A.1 a 11-142A.2I/11 Ostrava-Vítkovice, mosty ev.č. 11-142A.1 a 11-142A.2

I/30 Vaňov, most ev. č. 30-010I/30 Vaňov, most ev. č. 30-010

I/69 Most ev.č. 69-006 přes místní potok u obce LiptálI/69 Most ev.č. 69-006 přes místní potok u obce Liptál

I/8 MÚK I/8 s I/13, oprava komunikaceI/8 MÚK I/8 s I/13, oprava komunikace

I/16 Zlatá Olešnice - Bernartice, oprava silnice, I. a III. etapaI/16 Zlatá Olešnice - Bernartice, oprava silnice, I. a III. etapa

D1 Soubor staveb km 204,5 - 261,5 P + LD1 Soubor staveb km 204,5 - 261,5 P + L

D35 Litovel - Křelov PPD35 Litovel - Křelov PP

I/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné BřeznoI/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno

I/35 Olomouc - Pražská, Foerstrova, Albertova - průtahI/35 Olomouc - Pražská, Foerstrova, Albertova - průtah

I/49 Lípa (křiž. S II/491) - Zádveřice motorest (křiž. S II/492)I/49 Lípa (křiž. S II/491) - Zádveřice motorest (křiž. S II/492)

D1 Oprava mostu D1-382 a D1-402D1 Oprava mostu D1-382 a D1-402

I/49 Od mostu ev.č. 49-000D - Kvítkovice (výjezd ze ZL)I/49 Od mostu ev.č. 49-000D - Kvítkovice (výjezd ze ZL)

I/19 Radňovice, mikrokoberecI/19 Radňovice, mikrokoberec

I/38 Antonínův Důl, most ev.č. 38-065CI/38 Antonínův Důl, most ev.č. 38-065C

D1 Výměna mostních závěrů mostu D1-167..1D1 Výměna mostních závěrů mostu D1-167..1

I/38 Zvěrkovice, úprava křižovatkyI/38 Zvěrkovice, úprava křižovatky

I/34 Jitkov - Ždírec nad DoubravouI/34 Jitkov - Ždírec nad Doubravou

I/55 (4359h) Keplerova - VsiskoI/55 (4359h) Keplerova - Vsisko

I/69 rampa Mostecká (Vsetín - Rokytnice) I/69 rampa Mostecká (Vsetín - Rokytnice) 

I/20 mosty Rondel ev.č. 20-034 a 20 - 035I/20 mosty Rondel ev.č. 20-034 a 20 - 035

D7 Louny, zkapacitnění obchvatuD7 Louny, zkapacitnění obchvatu

I/37J Osová Bítýška, křižovatka II/390I/37J Osová Bítýška, křižovatka II/390

I/17 Bukovina - Heřmanův Městec, OŽKI/17 Bukovina - Heřmanův Městec, OŽK

I/56 Hodoňovice, protihluková opatřeníI/56 Hodoňovice, protihluková opatření

I/36 Pardubice, křižovatka DašickáI/36 Pardubice, křižovatka Dašická

I/47 Kroměříž - HulínI/47 Kroměříž - Hulín

I/35 Liberec, Klatovská-Košická (most 35-022..2)I/35 Liberec, Klatovská-Košická (most 35-022..2)

I/56 Frýdek -Místek, most ev.č. 56-069I/56 Frýdek -Místek, most ev.č. 56-069
I/56 Frýdek- Místek, mosty ev.č. 56-067..1 a 56-067..2I/56 Frýdek- Místek, mosty ev.č. 56-067..1 a 56-067..2

I/17 Chrudim - most 17-031I/17 Chrudim - most 17-031

I/57 Hladké Životice - Šenov u Nového JičínaI/57 Hladké Životice - Šenov u Nového Jičína

I/56 a I/11 Ostrava, oplocení I. etapaI/56 a I/11 Ostrava, oplocení I. etapa

D48 Rychaltice - Frýdek-Místek, oploceníD48 Rychaltice - Frýdek-Místek, oplocení

I/19 Ronov - Nové DvoryI/19 Ronov - Nové Dvory

I/15 Hořenec - Libčeves, oprava komunikaceI/15 Hořenec - Libčeves, oprava komunikace

I/13 Jílové, most ev. č. 13-081I/13 Jílové, most ev. č. 13-081

D7 MÚK Kněževes, přídatné pruhyD7 MÚK Kněževes, přídatné pruhy

I/62 most přes strž, most ev. č. 62-026I/62 most přes strž, most ev. č. 62-026

I/35 Liberec, most ev. č. 35-024..2I/35 Liberec, most ev. č. 35-024..2

I/35 Horní Bečva (od přehrady po most ev.č. 35-207)I/35 Horní Bečva (od přehrady po most ev.č. 35-207)

D1 Rekonstrukce mostu ev.č. D1-147D1 Rekonstrukce mostu ev.č. D1-147

I/21 D5 - Nová HospodaI/21 D5 - Nová Hospoda

I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitněníI/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění

I/38H Kolín průtahI/38H Kolín průtah
I/27 Rybnice - KaznějovI/27 Rybnice - Kaznějov

D4 Oprava dálniční kanalizace v km 21,150 - 25,750D4 Oprava dálniční kanalizace v km 21,150 - 25,750

I/50 Buchlovské kopce - sanace zátrhů v silničním tělese - II. etapaI/50 Buchlovské kopce - sanace zátrhů v silničním tělese - II. etapa

I/24 Lomnice nad Luž. průtahI/24 Lomnice nad Luž. průtah

I/19 Nové Město n. M., most ev. č. 19-077I/19 Nové Město n. M., most ev. č. 19-077

D5 PHS BavoryněD5 PHS Bavoryně

I/16 Trutnov - Libeč, oprava silnice a propustku 16-468I/16 Trutnov - Libeč, oprava silnice a propustku 16-468

I/69 Lhota u Vsetína - LiptálI/69 Lhota u Vsetína - Liptál

I/15H Kravaře, most 15H-055I/15H Kravaře, most 15H-055

I/38 Kámen, most ev.č.38-058I/38 Kámen, most ev.č.38-058

I/35 Moravská Třebová, výstavba PHSI/35 Moravská Třebová, výstavba PHS

I/11 Ostrava-Bartovice, most ev.č. 11-146D.3I/11 Ostrava-Bartovice, most ev.č. 11-146D.3
I/38 Skuhrov - OlešnáI/38 Skuhrov - Olešná

I/17 H. Týnec - OKI/17 H. Týnec - OK

I/65 Jablonec n. N. most 65-002I/65 Jablonec n. N. most 65-002

I/8 Bystřany, most ev. č. 8-045 - výměna MZI/8 Bystřany, most ev. č. 8-045 - výměna MZ

I/14 Náchod, Kostelecká ul. - zajištění skalního svahuI/14 Náchod, Kostelecká ul. - zajištění skalního svahu

I/14 Solnice, oprava silniceI/14 Solnice, oprava silnice

I/20 Lnáře, rozšíření u č.p. 2 a 3I/20 Lnáře, rozšíření u č.p. 2 a 3

I/2 Mukařov – KozojedyI/2 Mukařov – Kozojedy

I/11 Žamberk, most ev.č. 11-065I/11 Žamberk, most ev.č. 11-065

I/4 Houžná - Hliniště, mikrokoberecI/4 Houžná - Hliniště, mikrokoberec

I/14 Vojtěšice - MladkovI/14 Vojtěšice - Mladkov

I/2 Doubravčany most 2-006I/2 Doubravčany most 2-006 I/45 Loučky, oprava propustku ev.č. 45-124PI/45 Loučky, oprava propustku ev.č. 45-124P

I/10 Ohrazenice U Pyrámu, zobousměrněníI/10 Ohrazenice U Pyrámu, zobousměrnění

D1 Oprava mostů D1-264, D1-263D1 Oprava mostů D1-264, D1-263

I/13 Oprava povrchu komunikace - "Boč-Smilov"I/13 Oprava povrchu komunikace - "Boč-Smilov"

I/35 propustek ev.č. 35-225P za HolovousyI/35 propustek ev.č. 35-225P za Holovousy

I/34 Lásenice - Horní ŽďárI/34 Lásenice - Horní Žďár

I/32 most 32-001e přes žel. trať a sil. III/32812I/32 most 32-001e přes žel. trať a sil. III/32812

I/19 Mirovice, mosty ev.č. 19-024 a 19-025 I/19 Mirovice, mosty ev.č. 19-024 a 19-025 

I/49 Zlín: ul. Antonínova - ul. OsvoboditelůI/49 Zlín: ul. Antonínova - ul. Osvoboditelů

I/36 Pardubice - oprava dilatačních závěrůI/36 Pardubice - oprava dilatačních závěrů

I/22 KocourovI/22 Kocourov

I/19 NezvěsticeI/19 Nezvěstice

D5 oprava CB vozovky 136,150-144,200 PD5 oprava CB vozovky 136,150-144,200 P

I/13 Teplice, ul. nákladníI/13 Teplice, ul. nákladní

I/69 Most ev.č. 69-008 přes potok Jasenka v obci JasennáI/69 Most ev.č. 69-008 přes potok Jasenka v obci Jasenná

I/54 Kyjov - VlkošI/54 Kyjov - Vlkoš

I/14 Červený Kostelec, oprava silniceI/14 Červený Kostelec, oprava silnice

I/33 OK ČKD (včetně žel. přejezdu), oprava silniceI/33 OK ČKD (včetně žel. přejezdu), oprava silnice

D7 Chlumčany zkapacitněníD7 Chlumčany zkapacitnění

I/20 Plzeň, JasmínováI/20 Plzeň, Jasmínová

I/26 Kyšice, sanace hrbůI/26 Kyšice, sanace hrbů

D1 Rekonstrukce mostu D1-231.1D1 Rekonstrukce mostu D1-231.1

I/37 Škrdlovice, Stržanov - PHSI/37 Škrdlovice, Stržanov - PHS

D35 Oprava mostů D35-117..1,2 - pravý mostD35 Oprava mostů D35-117..1,2 - pravý most

I/35 Liberec, České mládeže - DoubskáI/35 Liberec, České mládeže - Doubská

I/20 oprava mostů 20-007 a 20-008 KfelyI/20 oprava mostů 20-007 a 20-008 Kfely

I/34 Havlíčkův Brod SVO - PHSI/34 Havlíčkův Brod SVO - PHS

I/50 Brno Ostravská, oprava mostu 50.002I/50 Brno Ostravská, oprava mostu 50.002

I/16 Sobotka most ev.č. 16-037I/16 Sobotka most ev.č. 16-037

I/37 Rohozná - Trhová Kamenice, OŽKI/37 Rohozná - Trhová Kamenice, OŽK

I/2 Malín - Nové DvoryI/2 Malín - Nové Dvory

I/38 D1 - JihlavaI/38 D1 - Jihlava

I/8 Bystřany, most ev. č. 8-046 - výměna MZI/8 Bystřany, most ev. č. 8-046 - výměna MZ

I/13 Soběchleby, most ev. č.13-068I/13 Soběchleby, most ev. č.13-068

I/13 Bílina-Most, zrychleníI/13 Bílina-Most, zrychlení

I/20 Obora - SedliceI/20 Obora - Sedlice

I/23 hranice okresu Třebíč - Vysoké Popovice - Rosice – Kývalka úsek VI/23 hranice okresu Třebíč - Vysoké Popovice - Rosice – Kývalka úsek V

I/27 Vysoká LibyněI/27 Vysoká Libyně

I/30 Ústí n. L., ul. Přístavní PSI/30 Ústí n. L., ul. Přístavní PS

I/14 Třebovice - úprava křiž s III/35848I/14 Třebovice - úprava křiž s III/35848

I/26 Železniční přejezd - ChotěšovI/26 Železniční přejezd - Chotěšov
I/38 Církvice most 38-048I/38 Církvice most 38-048

I/17 Kočí průtah, OŽK, 2. etapaI/17 Kočí průtah, OŽK, 2. etapa

D6 Oprava mostu D6-073.1 a oprava exit 162 PotočištěD6 Oprava mostu D6-073.1 a oprava exit 162 Potočiště

I/48 Mosty u Českého Těšína - ChotěbuzI/48 Mosty u Českého Těšína - Chotěbuz

I/37 Hradec Králové - Rašínova třídaI/37 Hradec Králové - Rašínova třída

D1 Oprava AB vozovek v km 229-254 vč. MÚK 230,236,244D1 Oprava AB vozovek v km 229-254 vč. MÚK 230,236,244

I/14 Rudník - rekonstrukce opěrných zdí OP-1, OP-2I/14 Rudník - rekonstrukce opěrných zdí OP-1, OP-2

I/13 Jablonné v Podještědí, most 13-114I/13 Jablonné v Podještědí, most 13-114

I/51 Hodonín, oprava mostu ev. č. 51-001I/51 Hodonín, oprava mostu ev. č. 51-001

I/42, I/50 Most 42 – 011..1, 2 - Otakara ŠevčíkaI/42, I/50 Most 42 – 011..1, 2 - Otakara Ševčíka

I/13 Česká Kamenice – úprava komunikace a chodníkůI/13 Česká Kamenice – úprava komunikace a chodníků

I/10 Turnov, MÚK FučíkovaI/10 Turnov, MÚK Fučíkova

I/37 hr.kraje - Ždírec nad DoubravouI/37 hr.kraje - Ždírec nad Doubravou

I/28 OK Louny - ul. Mělecká, oprava komunikaceI/28 OK Louny - ul. Mělecká, oprava komunikace

I/45 Zátor, zpevnění krajnice v km 35,18 - 35,25I/45 Zátor, zpevnění krajnice v km 35,18 - 35,25

I/36 Borohrádek, oprava silniceI/36 Borohrádek, oprava silnice

D3 oprava AB vozovky v km  62,3 - 70,7 P + LD3 oprava AB vozovky v km  62,3 - 70,7 P + L

I/20 Trhomné - BezvěrovI/20 Trhomné - Bezvěrov

I/25 Jáchymov, zajištění sesuvu krajnice mikrozáporovou stěnouI/25 Jáchymov, zajištění sesuvu krajnice mikrozáporovou stěnou

I/22 Jinín - CehniceI/22 Jinín - Cehnice

I/55 Lužice - sanace komunikaceI/55 Lužice - sanace komunikace

D48, rekonstrukce telematických systémů v km 54,25 - 68,82D48, rekonstrukce telematických systémů v km 54,25 - 68,82

I/34 Borová, průtah OŽKI/34 Borová, průtah OŽK

I/8 Nové Dvory - Teplice, oprava komunikaceI/8 Nové Dvory - Teplice, oprava komunikace

I/13 Jezero Matylda - Souš (PS), oprava komunikaceI/13 Jezero Matylda - Souš (PS), oprava komunikace

D4 Stará Huť mosty 4-020..1 a 4-020..2D4 Stará Huť mosty 4-020..1 a 4-020..2

D1 Oprava AB vozovky km 16,000 - 20,854 P+LD1 Oprava AB vozovky km 16,000 - 20,854 P+L
I/37 Pardubice, MÚK Ohrazenice - MÚK Palackého I/37 Pardubice, MÚK Ohrazenice - MÚK Palackého 

I/57 Kylešovice, most ev.č. 57-019I/57 Kylešovice, most ev.č. 57-019

I/14 Dobruška most ev.č. 14-108I/14 Dobruška most ev.č. 14-108

I/36 Pardubice, most 36-009I/36 Pardubice, most 36-009

D35 Rekonstrukce mostů D35-147 a D35-148aD35 Rekonstrukce mostů D35-147 a D35-148a

I/27 Železná Ruda - středI/27 Železná Ruda - střed

D2 PHS Starovičky v km 30,2 - 31,0 vpravoD2 PHS Starovičky v km 30,2 - 31,0 vpravo

I/23 Jindřichův Hradec, most ev.č. 23-012I/23 Jindřichův Hradec, most ev.č. 23-012

I/38 Velká Pateřinka, propustek 38-024PI/38 Velká Pateřinka, propustek 38-024P

I/27 Horní Háj, most ev. č. 27-005I/27 Horní Háj, most ev. č. 27-005

I/56 Staré Hamry-Bílá, oprava havarijních propustků v km 81,54 - 88,31I/56 Staré Hamry-Bílá, oprava havarijních propustků v km 81,54 - 88,31

D5 oprava dálnice 5,490-9,077 P a  8,942-3,880 LD5 oprava dálnice 5,490-9,077 P a  8,942-3,880 L

D1 Oprava AB vozovky v km 296,3 - 341,5 P+LD1 Oprava AB vozovky v km 296,3 - 341,5 P+L

I/16 Trutnov - Volanov most ev.č. 16-085I/16 Trutnov - Volanov most ev.č. 16-085

I/43 Opatov obchvat OŽKI/43 Opatov obchvat OŽK

D11 oprava vozovky v km 26,758 - 36,760P vč. MÚK Vrbová LhotaD11 oprava vozovky v km 26,758 - 36,760P vč. MÚK Vrbová Lhota

I/25 Jáchymov - Abertamská oprava povrchu komunikaceI/25 Jáchymov - Abertamská oprava povrchu komunikace

I/35 Oprava mostů 35-163, 35-164 a vozovky I/35I/35 Oprava mostů 35-163, 35-164 a vozovky I/35

I/57 Skrochovice - HolasoviceI/57 Skrochovice - Holasovice

I/54 Vlkoš - intravilán, km 32,400 - 33,500I/54 Vlkoš - intravilán, km 32,400 - 33,500

I/58 Nová Bělá - OstravaI/58 Nová Bělá - Ostrava

I/14H Optimalizace PHSI/14H Optimalizace PHS

I/64 rekonstrukce mostu 64-006 na PatěI/64 rekonstrukce mostu 64-006 na Patě

I/12 most ev. č. 12-014I/12 most ev. č. 12-014

D1 Nouzové zálivy v km 204,5 a 205,0 vpravoD1 Nouzové zálivy v km 204,5 a 205,0 vpravo

I/16 hranice Libereckého kraje - Vestřev, oprava silniceI/16 hranice Libereckého kraje - Vestřev, oprava silnice

D46 Prostějov - oprava mostů D46-014..1,2 - levý mostD46 Prostějov - oprava mostů D46-014..1,2 - levý most

I/23 Stará Říše - KasárnaI/23 Stará Říše - Kasárna

I/3 Miličín průtah, oprava komunikaceI/3 Miličín průtah, oprava komunikace

I/11J Nebory - BystřiceI/11J Nebory - Bystřice

I/35 Gajer - Hřebeč + OK KoclířovI/35 Gajer - Hřebeč + OK Koclířov

D8 Oprava odpočívky Klíčany - vlevoD8 Oprava odpočívky Klíčany - vlevo

I/15 OK ul. Terezínská v LovosicíchI/15 OK ul. Terezínská v Lovosicích

I/14 Česká Třebová - sanace svahuI/14 Česká Třebová - sanace svahu

I/35 Žďárek, mosty 35-043..1 a 2I/35 Žďárek, mosty 35-043..1 a 2

D10 Benátky nad Jizerou - Kbel, PHS, oprava vozovky a odvodněníD10 Benátky nad Jizerou - Kbel, PHS, oprava vozovky a odvodnění

I/11 Vamberk - Rybná nad ZdobnicíI/11 Vamberk - Rybná nad Zdobnicí

Opravy dálnic a silnic I. tř. během léta 2023

Opravy v realizaci

Opravy v přípravě


